

ფინანსური მდგომარეობა		
	31/12/2018	31/12/2017
აქტივები		
ფული და ფულის ეკვივალენტები	1,276,979.00	696,629.00
სავაჭრო მოთხოვნები	858,093.00	582,394.00
გადახდილი ავანსები	271,220.00	129,974.00
მარაგები	4,476.00	22,464.00
მზა პროდუქცია		
სხვა	4,476.00	22,464.00
საინვესტიციო ქონება		
სხვა მიმდინარე აქტივები		
ბიოლოგიური აქტივები		
თვითღირებულების მოდელით		
გადაფასების მოდელით		
გუდვილი		
სხვა არამატერიალური აქტივები	294.00	459.00
ძირითადი საშუალებები	307,668.00	138,996.00
ინვესტიციები შვილობილ კომპანიებში		
ინვესტიციები სხვა საწარმოთა წილობრივ ინსტრუმენტებში		
სხვა გრძელვადიანი აქტივები		
სულ აქტივები	2,718,730.00	1,570,916.00
ვალდებულებები		
ფინანსური იჯარის ვალდებულება		
სავაჭრო ვალდებულებები	1,333,972.00	701,538.00
ვალდებულებების და ხარჯების ანარიცხები		
ვალდებულებები თანამშრომელთა მიმართ	252,292.00	131,576.00

საგადასახადო ვალდებულებები		
გამოუმუშავებელი შემოსავალი	81,270.00	42,613.00
მიმდინარე სასესხო ვალდებულებები		
გრძელვადიანი სასესხო ვალდებულებები		
მიღებული გრანტები		
სხვა ვალდებულებები		
სულ ვალდებულებები	1,667,534.00	875,727.00
საკუთარი კაპიტალი		
სააქციო კაპიტალი (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალი', კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალი')	450,000.00	450,000.00
საემისიო შემოსავალი	-	
გამოსყიდული საკუთარი აქციები	-	
გაუნაწილებელი მოგება / ზარალი	601,196.00	245,189.00
გადაფასების რეზერვი		
სხვა რეზერვები		
სულ საკუთარი კაპიტალი	1,051,196.00	695,189.00
სულ საკუთარი კაპიტალი და ვალდებულებები	2,718,730.00	1,570,916.00

საქმიანობის შედეგები	
	2018
ნეტო ამონაგები	2,410,982.00
საქონლის გაყიდვიდან	
მომსახურების გაწევიდან	2,410,982.00
სამშენებლო ხელშეკრულებებიდან	
სხვა	
რეალიზებული პროდუქციის თვითღირებულება	(17,988.00)
საწყისი მარაგები	(22,464.00)
მარაგების შესყიდვა	
გადამუშავების დანახარჯები	
საბოლოო მარაგები	4,476.00
საერთო მოგება	2,392,994.00
სხვა შემოსავალი	
დასაქმებულთა ანაზღაურება	(1,299,969.00)
ცვეთა და ამორტიზაცია	(46,246.00)
საპროცენტო შემოსავალი:	
საპროცენტო ხარჯი :	
იჯარის ხარჯი	(50,020.00)
ადმინისტრაციული და სხვა საოპერაციო ხარჯი	(637,907.00)
სულ საოპერაციო ხარჯები	(2,034,142.00)
საოპერაციო მოგება	358,852.00
გაუფასურების (ხარჯი)/ რევერსირება:	
ფინანსური აქტივები	
მარაგები	
სხვა არაფინანსური აქტივები	
წმინდა შემოსულობა / (დანაკარგი) სავალუტო ოპერაციებიდან	1,541.00
მიღებული დივიდენდები	
სხვა წმინდა არასაოპერაციო შემოსავალი/ (ხარჯი)	19,441.00
მოგება/(ზარალი) მოგების გადასახადის ხარჯამდე განგრძობითი ოპერაციებიდან	379,834.00
მოგების გადასახადი	
მოგება/(ზარალი)	379,834.00
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი):	

ძირითადი საშუალების (მათ შორის ბიოლოგიური აქტივის) გადაფასების რეზერვი	
სხვა (მათ შორის წილი ერთობლივი და მეკავშირე საწარმოების უძრავი ქონების გადაფასების რეზერვი და დადგენილ გადასახდელიანი პროგრამები)	
სხვა სრული შემოსავალი / (ზარალი), სულ	
მთლიანი სრული შემოსავალი/ (ზარალი)	379,834.00
საკუთარი კაპიტალის საწყისი ნაშთი (პერიოდის საწყისი ნაშთი)	695,189.00
ახალი აქციების გამოშვება (შპს-ს შემთხვევაში 'კაპიტალის გაზრდა' , კოოპერატივის შემთხვევაში 'საპაიო კაპიტალის გაზრდა')	
განაწილება მესაკუთრეებზე (მათ შორის დივიდენდი)	
სხვა ცვლილებები გაუნაწილებელ მოგებაში	356,007.00
კაპიტალის სხვა ცვლილებები	
საკუთარი კაპიტალი საანგარიშგებო პერიოდის ბოლოს	1,051,196.00

ფულადი სახსრების მოძრაობა	
	2018
წმინდა ფულადი სახსრები საოპერაციო საქმიანობიდან	809,518.00
წმინდა ფულადი სახსრები საინვესტიციო საქმიანობიდან	(196,534.00)
წმინდა ფულადი სახსრები ფინანსური საქმიანობიდან	
წმინდა ზრდა (კლება) ფულსა და ფულის ეკვივალენტებში	612,984.00
სავალუტო კურსის ეფექტი	(31,088.00)
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის დასაწყისში	696,629.00
ფული და ფულის ეკვივალენტები წლის ბოლოს	1,278,525.00